
Zarządzenie Nr 256/2017 

      Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie przekazania Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu Nr 4 w Kaliszu środków 

trwałych oraz pozostałych środków trwałych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r. poz. 446 z późn. zm. ), ust. 3 Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiących załącznik do zarządzenia 

Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się przekazać Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu nr 4 w Kaliszu środki 

trwałe oraz pozostałe środki trwałe o łącznej wartości początkowej 9.945.002,57 zł, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 w Kaliszu przyjmie środki trwałe oraz pozostałe środki 

trwałe o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów 

PT/PN. 

 § 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem,  

Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 w Kaliszu, przy udziale Skarbnika 

Miasta Kalisza. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    Prezydent Miasta Kalisza 

    /…/ 

    Grzegorz Sapiński 

 

 

 

 



Lp. Jednostka 

   Nazwa środków 

trwałych/pozostałych 

środków trwałych

Charakterystyka
Nr 

inw.

Wartość 

początkowa 
Nr OT/ON

1 Mała architektura
1. Kosze na śmieci x 9 szt. cena jedn. 279,88 zł;                                                  

2. Ławki x 20 szt. cena jedn. 554,50 zł.
I/2871 I/2872 13 608,92 5/WRI/2017

2

Wyposażenie nie 

związane na stałe   

z budynkiem

Wyposażenie wg załącznika do PN nr 8/WGM/2017.
od W/2873 

do W/2907
129 110,91 6/WRI/2017

3

Wyposażenie nie 

związane na stałe   

z  budynkiem

Wyposażenie wg załącznika do  PN nr 9/WGM/2017.
od I/2908   do 

I/3505
446 808,12 7/WRI/2017

4 Budynek Wg załącznika do PT nr 42/WGM/2017. 1-797 7 675 014,85 19/WRI/2017

5 Bieżnia prosta
Bieżnia prosta do biegów na 60 m o łącznej długości 75,00 m w nawierzchni 

poliuretanowej.
2-2007 75 004,11 20/WRI/2017

6
Boisko 

wielofunkcyjne

Boisko sportowe zewnętrzne wielofunkcyjne w nawierzchni z trawy sztucznej 

o szerokości 24,00 m i dł. 44,00 m, w tym do piłki ręcznej stanowiące 

prostokąt szer. 24,00 m i dł. 44,00, dwa boiska do siatkówki stanowiące 

prostokąty o wymiarach 15,00 x 24,00 m, przy czym gra odbywa się na 

obszarze 9,00 x 18,00 m.

2-2008 225 136,32 21/WRI/2017

7
Ciągi 

komunikacyjne

Chodniki o nawierzchni z kostki brukowej betonowej o grubości 6 cm na 

podsypce cementowo – piaskowej o łącznej powierzchni 508,60 m², jezdnia, 

plac manewrowy i parkingi o nawierzchni z kostki brukowej betonowej             

o grubości 8 cm na podsypce cementowo- piaskowej o łącznej powierzchni 

1453,64 m².

2-2009 311 723,22 22/WRI/2017

8 Drenaż budynku Drenaż z rur drenarskich PCV fi 80 mm o łącznej długości 71,20 mb. 2-2010 20 871,27 23/WRI/2017

9 Drenaż terenu Drenaż z rur drenarskich PCV fi 80 mm o łącznej długości 436,21 mb. 2-2011 89 330,86 24/WRI/2017

Środki trwałe oraz pozostałe środki trwałe przekazywane Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu Nr 4 w Kaliszu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Załącznik do zarządzenia          

Nr 256/2017 Prezydenta  

Miasta Kalisza z dnia 28 

kwietnia 2017 r.            

Zespół Szkolno 

– Przedszkolny 

Nr 4                

ul. Agustyna 

Kordeckiego 34 

62- 8 00 Kalisz 

Strona 1



10
Kanalizacja 

deszczowa

Rury kanalizacyjne PCV fi 160 mm o łącznej długości 471,69 mb, rury 

kanalizacyjne PCV fi  145 mm o łącznej długości 103,83 mb, rury 

kanalizacyjne PCV fi 200 mm o łącznej długości 10,30 mb, studzienki 

kanalizacyjne z kręgów betonowych fi 1000 mm – 9 kpl., studzienki 

kanalizacyjne fi 425 mm – 15 kpl., studzienki deszczowe fi 600 mm – 7 kpl., 

osadniki deszczowe fi 150 mm – 19 kpl.

2-2012 201 483,75 25/WRI/2017

11 Ogrodzenie

Nowe ogrodzenie systemowe panelowe o dł. ok. 70 m z bramą wjazdową 

uchylną o szer. 6 m i wys. 1,7 m; modernizacja istniejącego ogrodzenia z płyt 

betonowych; nowe ogrodzenie pełne pełniące funkcje ściany oddzielenia 

pożarowego z bloczków betonowych o dł. ok. 48 m.

2-2013 76 198,92 26/WRI/2017

12 Oświetlenie terenu

Oświetlenie terenu typu parkowego składające się z stalowych słupów 

oświetleniowych z oprawami oświetleniowymi – łącznie 17 kpl.; oświetlenie 

boiska składające się z masztów stalowych z naświetlaczami – łącznie 6 kpl.

2-2014 83 842,19 27/WRI/2017

13 Piłkochwyt

Piłkochwyt zewnętrzny wokół boiska wielofunkcyjnego-słupy z profilu 

stalowego, kwadratowego 80 x 80 mm, mocowane w tulei, wysokości 4,5 m, 

kolor zielony, siatka osłonowa, bezwęzłowa wykonana z polipropylenu, oczko 

50 x 50 mm, grubości 3 mm, kolor zielony, brama wejściowa na boisko       2,5 

x 3 m, długość piłkochytu 128 m, wysokość piłkochwytu 4 m.

8-457 59 127,61 28/WRI/2017

14 Skocznia w dal

Skocznia w dal składająca się z rozbieżni do skoku w dal w nawierzchni 

poliuretanowej o długości całkowitej 30,00 m oraz zeskoczni (piaskownicy)         

o szer. 2,75 m i dł. 7,00 m.

2-2015 15 874,68 29/WRI/2017

15 Skocznia wzwyż

Skocznia wzwyż składająca się z rozbiegu w nawierzchni poliuretanowej w 

kształcie połowy koła o średnicy 8,00 m oraz z zeskoku w nawierzchni 

poliuretanowej o wymiarze 3 x 5 m.

2-2016 29 869,76 30/WRI/2017

16 Węzeł cieplny

Kompaktowy węzeł cieplny o całkowitej mocy cieplnej 305,9 kW prod. 

Danfoss, temp. max. 135º C, ciśnienie max 16 bar, układ pomiarowo-

rozliczeniowy KAMSTRUP-MULTICAL 602 UF, wodomierz CW JS90 prod. 

POWOGAZ, membranowy zawór bezpieczeństwa, czujnik temperatury PT 

1000, lutowane i skręcane wymienniki ciepła.

4-916 175 060,20 32/WRI/2017

Zespół Szkolno 

– Przedszkolny 

Nr 4                

ul. Agustyna 

Kordeckiego 34 

62- 8 00 Kalisz

Strona 2



17 Plac zabaw 

Plac zabaw o wym. 15,00 x 17,00 m; nawierzchnia z płytek z poluretanu           

z nakładką EPDM; ogrodzenie panelowe systemowe z furtką ; urządzenia: 

karuzela 1 szt., huśtawka podwójna – 2 szt., huśtawka wagowa  - 2 szt., bujak 

na sprężynie – 4 szt., zestaw zabawowy (wieża kwadratowa bez dachu, 

drabinka wejściowa zjeżdżalnia, zjazd strażacki, barierka ochronna, 

poprzeczka) – 1 szt., zestaw zabawowy (wieża kwadratowa z daszkiem 

jednospadowym, wieża kwadratowa  bez dachu, podest, zjeżdżalnia, balkonik, 

drabinka pionowa, rura strażacka, osłonki i poprzeczki) – 1 szt., ławka z 

2-2017 164 816,30 33/WRI/2017

18 Konstrukcja do koszykówki stała x 2 kpl. 8-458, 8-459 7 689,88

19 Konstrukcja do koszykówki uchylna x 2 kpl. 8-460, 8-461 14 674,00

20 Kserokopiarka RICOH MP 2501S 8-462 5 999,04

21 Kuchenka gazowa czteropalnikowa elektryczna. 8-463 7 570,29

22 Maszyna szorująco-zbierająca. 8-464 15 682,50

23 Piłkochwyt na ścianach szczytowych x 2 kpl. 8-465, 8-466 9 633,04

24 Projektor SONY VPL-SX536 x 8 szt.
od 8-467     

do 8-474
29 549,52

25 Projektor SONY  VPL – SX 630 8-475 3 693,69

26 Serwer ASUS 8-476 4 070,00

27 Słupki do siatkówki 80 x 80 mm x 2 kpl. 8-477, 8-478 10 175,54

28 Stojak do skoku wzwyż 8-479 13 540,48

29 Szatkownica do ważyw 8-880 4 496,88

30
Tablica interaktywna INTERWRITE DUALBOARD 1279 x 4 kpl.

od 8-881     

do 8-884
15 965,40

31 Wyposażenie boiska głównego do siatkówki 8-885 4 724,39

32 Wyposażenie boiska treningowego do siatkówki 8-886 4 655,93

Łącznie: 9 945 002,57 zł

Prezydent Miasta Kalisza

/…/

Grzegorz Sapiński

Zespół Szkolno 

– Przedszkolny 

Nr 4                

ul. Agustyna 

Kordeckiego 34 

62- 8 00 Kalisz Wyposażenie nie 

związane na stałe   

z budynkiem

34/WRI/2017

Strona 3


